Kugel-Bolzen, 1 Zoll

?

Technische Daten

Artilel-Nr. RM-103-10349

AuBengewinde, M10-1,5x10, 1-Zoll-Kugel (GroRe
B) RAM-B-349-1U

Betriebsspannung (V), nominal
Betriebsspannung (V), funktional
Leistungsaufnahme (W)
Belastbarkeit
Temperaturbereich (°C)
Helligkeit

Helligkeit (Im theor.)

Helligkeit (lm eff.)

Helligkeit (cd)

Helligkeit (lx)

Leistungsklasse
Lichtbild/Streuscheibe Seite 1/4 18.09.2024
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Farbtemperatur (K) " L1 a7 _ 11
Sonstiges
coSchutzart

Widerstandsfahigkeit
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Kugel-Bolzen, 1 Zoll

Artikel-Nr. RM-103-10349

Zeichnung

Montage

Befestigung
EinbaumaRe/-durchmesser (mm)
Einbautiefe (mm)

Anschluss

Gegenstecker

Verpolschutz 0
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Kugel-Bolzen, 1 Zoll

Sonstiges

Material (Gehduse)
Material (Streuscheibe)
Farbe (Gehduse)

Farbe (Einfassung)

Farbe (Streuscheibe)

Varianten

RM-103-10349
RM-111-10379
RM-116-10273
RM-118-10367
RM-119-10337
RM-127-10337
RM-129-10010
RM-146-10367

Zubehor

RM-501-10201

Artikel-Nr. RM-103-10349

AuBRengewinde, M10-1,5x10, 1-Zoll-Kugel (GroRe B) RAM-B-349-1U
AuRengewinde, M8-1,25x8 mm, 1-Zoll-Kugel (GroRe B) RAP-B-379U-M81208
Innengewinde, M6-1, 1-Zoll-Kugel (GroRe B) RAM-B-273-M6U

Bohrung 8 mm, 1-Zoll-Kugel (GréRe B) RAM-B-367BU

Innengewinde, 1/4-Zoll-20, 1-Zoll-Kugel (GréRe B) RAM-B-337U
Innengewinde, 1/4-Zoll-20, 1-Zoll-Kugel (GréRe B) RAM-B-337U-200
AuBRengewinde, M6-1x6 mm, 1-Zoll-Kugel (GroRe B) RAP-B-379U-M616
M8-Innengewinde, 1-Zoll-Kugel (Gr6Re B) RAM-B-367U

Verbindungsstiick, 1 Zoll 7,6 cm (3 Zoll), fiir 1-Zoll-Kugel (Gr6Re B) RAM-B-201U

Seite 4/4 18.09.2024

Bei der Pulvermdihle 7a | 22453 Hamburg

- .
+49 40 303300-0 | info@jfuehr.com | www.jfuehr.com J F "
| @j | J - u R



